

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor: CAA171114CH8
 Nombre emisor: CONSULTORIA ADMINISTRATIVA ASDAL SA DE CV
 Folio: 0062
 RFC receptor: GDF9712054NA
 Nombre receptor: GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO / ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Serie:
 Código postal, fecha y hora de emisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:

AFCAD2F6-D77C-4009-94AA-6774BE4249BE
 00001000000412765254
 AP
 03700 2019-10-10 14:03:41
 Ingreso
 General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
55101500		12000	H87		19.28	231360.00				
Descripción	IMPRESIÓN 8 OFICIOS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		20000	H87		5.36	107200.00				
Descripción	IMPRESIÓN EN 1/2 DE CARTA 300 GRAMOS COUCHÉ 4X4 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		200	H87		190.80	38160.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS, DE 1.5M X 1M, (INCLUYE MATERIAL), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		12000	H87		19.28	231360.00				
Descripción	IMPRESIÓN 8 OFICIOS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		100	H87		915.84	91584.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS, DE 3.6M X 2M, (INCLUYE MATERIAL), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		100	H87		146.53	14653.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS, DE 0.96M X 1.2M, (INCLUYE MATERIAL), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		20000	H87		5.36	107200.00				
Descripción	IMPRESIÓN EN 1/2 DE CARTA 300 GRAMOS COUCHÉ 4X4 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		200	H87		305.28	61056.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS, DE 2M X 1.2M, (INCLUYE MATERIAL), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		12000	H87		19.28	231360.00				
Descripción	IMPRESIÓN 8 OFICIOS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		200	H87		19.28	3856.00				
Descripción	IMPRESIÓN 8 OFICIOS COUCHÉ 300 GRAMOS 4X4 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		1000	H87		18.96	18960.00				
Descripción	CREDENCIAL 9.5 X 11.5 CMS COUCHÉ 300 GRAMOS, AGUJETA GRUESA CON PORTAGAFETE HOLOGRAMA DE SEGURIDAD, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		20000	H87		5.36	107200.00				
Descripción	IMPRESIÓN EN 1/2 DE CARTA 300 GRAMOS COUCHÉ 4X4 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		200	H87		1908.00	381600.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS, DE 5M X 3M, (INCLUYE MATERIAL), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		1000	H87		18.96	18960.00				
Descripción	CREDENCIAL 9.5 X 11.5 CMS COUCHÉ 300 GRAMOS, AGUJETA GRUESA CON PORTAGAFETE HOLOGRAMA DE SEGURIDAD, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		1000	H87		18.96	18960.00				
Descripción	CREDENCIAL 9.5 X 11.5 CMS COUCHÉ 300 GRAMOS, AGUJETA GRUESA CON PORTAGAFETE HOLOGRAMA DE SEGURIDAD, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		1000	H87		18.96	18960.00				
Descripción	CREDENCIAL 9.5 X 11.5 CMS COUCHÉ 300 GRAMOS, AGUJETA GRUESA CON PORTAGAFETE HOLOGRAMA DE SEGURIDAD, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
55101500		100	H87		2681.58	268158.00				
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS, DE 8.64M X 2.44M, (INCLUYE MATERIAL), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/19-08/016									
					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1950587.00	Tasa	16.0000%	312093.92

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Subtotal \$ 1,950,587.00
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 312,093.92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

[Firma manuscrita]
 14/10/19

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor: CAA171114CH8

Folio fiscal:

AFCAD2F6-D77C-4009-94AA-6774BE4249BE

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Total

\$ 2,262,680.92

Sello digital del CFDI:

Pq0KRJB0vyJ6x2dqHl6EX4GooVyNGYf9NFaGhJA0kukNmbODdzrCexQYUllOgwKEGts1JTx1XxwQOzNah7Yg8z0Ksq94U1/9JGRSLdOLdlo04T1sndwcY6xHzpKOPhQnlZO6TUyrV0AR500mos1jxmf3KqMj2FxL7EL72iXMEt7VPqCMBXoCPPmWGZbEzGDdRbOsYJAGpSzw7Z4+Kv1S9yo7dDdlqIUu6ywUut50vWaFOMHUj59TZT/Ci5vn04NEww0XlXKuXGviXoKZI0UGYGHXv6uyJo6pElK4pYhtHQA/P0O/YDrEZHQKQ5npvFPIHKOyyvgOp3l21M7lCw==

Sello digital del SAT:

iHnb+3E1M/ICKaGs4KlctLqBQpNTF51EVfnggunflEfczxf2if0Y4ReX90gFRzt0syFq8tLXUjmX+utsv+OIGw+YzzChlNEgWzBX0MocqDlkv3H33MHH9lnXRw0pA8G4u/ugdBdFIQv+UkBBB e1va3Rh2KkdBhXK9IYbk2GeCWPNDDeSoOeOxGMuVD+xlLtE8MHCMl/eXxPfAe1i2MWWK0c0F8yEfWnrgb7beCqBXyKWDITKqS4mgFxiIwmbjq7+6CVUeQLKeo8j7iJNcfo8oVXQlInIMK6 u2UEMfKQnTzv9biDNBpYsJuxd06KhmfNpsEjOr9MzA6hMFPVctQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AFCAD2F6-D77C-4009-94AA-6774BE4249BE|2019-10-10T14:20:52|SAT970701NN3|Pq0KRJB0vyJ6x2dqHl6EX4GooVyNGYf9NFaGhJA0kukNmbODdzrCexQYUllOgwKEGts1JTx1XxwQOzNah7Yg8z0Ksq94U1/9JGRSLdOLdlo04T1sndwcY6xHzpKOPhQnlZO6TUyrV0AR500mos1jxmf3KqMj2FxL7EL72iXMEt7VPqCMBXoCPPmWGZbEzGDdRbOsYJAGpSzw7Z4+Kv1S9yo7dDdlqIUu6ywUut50vWaFOMHUj59TZT/Ci5vn04NEww0XlXKuXGviXoKZI0UGYGHXv6uyJo6pElK4pYhtHQA/P0O/YDrEZHQKQ5npvFPIHKOyyvgOp3l21M7lCw==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2019-10-10 14:20:52

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



LIC. FRANCISCO HERNÁNDEZ GUÍZAR
COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL